

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	PA - 40459
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	0BFDBA6D-9009-4AF4-B7A2-69E9838E15D1
Fecha Expedición y Lugar	2023-01-13T11:32:06 42083
Fecha y Hora de Certificación	2023-01-13T11:32:08
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192900		XUN	Pza	Pas Sopa Barilla 5	28.00	28.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Pack DelValle R 1l	45.00	45.00
1.04	50305000		KGM	Kg	Naranja De Jugo Kg	10.00	10.40
1.00	50181900		XUN	Pza	Gall Chedr 1 Kg	46.20	46.20
1.00	50181900		XUN	Pza	Bimbo Nito 4pza	49.07	49.07
.62	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	28.50	17.67
1.00	50121500		XUN	Pza	Atun Dolores 295 G	37.50	37.50
1.00	50131700		XUN	Pza	Mantequilla La Glo	98.50	98.50
.78	50301541		KGM	Kg	* Manz Roja Med Kg	34.90	27.22
2.43	50307025		KGM	Kg	Platano Chiapas Kg	9.50	23.08
1.00	50161509		XUN	Pza	Azuc Est 1 Kg Ched	25.00	25.00
1.86	50111500		KGM	Kg	Pollo Entero Pilgr	47.60	88.53
.61	50111500		KGM	Kg	Molida Mixta Res/C	159.00	96.67
.18	50402503		KGM	Kg	* Zanahoria Granel	10.00	1.75
1.00	50466800		XUN	Pza	Gran Elot Herdez	20.00	20.00
1.00	50221101		XUN	Pza	Arrz Chedr Sup Ext	17.50	17.50
1.00	50131802		XUN	Pza	Queso La Villita P	60.55	60.55
1.00	50151600		XUN	Pza	Mantecaincabl250Gr	19.00	19.00
1.00	50221100		XUN	Pza	Avena Chedr 1 Kg	24.00	24.00
1.00	50221300		XUN	Pza	Mole Dona Maria Ch	23.50	23.50
1.00	50202300		XUN	Pza	Six Pack Lala Desl	128.00	128.00
1.00	50466800		XUN	Pza	Ens Herdz 400 G	17.00	17.00
2.00	50221002		XUN	Pza	Har Selecta 1k	20.00	40.00
1.00	50221002		XUN	Pza	Harina Maseca 1k	18.45	18.45
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Nestle Corn	36.57	36.57
1.00	50181904		XUN	Pza	Bimbo Tostado Dobl	38.30	38.30



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio PA - 40459
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 0BFDBA6D-9009-4AF4-B7A2-69E9838E15D1
Fecha Expedición y Lugar 2023-01-13T11:32:06 42083
Fecha y Hora de Certificación 2023-01-13T11:32:08
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil cuarenta y ocho Pesos 02/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,037.46
IEPS Tras. % 8.00	:\$	10.56
TOTAL	:\$	1,048.02



Sello Digital del CFDI:

CV4ey7x9ivnjcZhRja0dWjc9AMP5z49VSzrUuRaPHHloMAVZfy3uSPiUDpqC9yBMpLXjJLu+EnxZLrSSfBttfBeThR1t87Bry0bPBq3obCI+H2qmLD63HGgzhjA7TdAxyT/eYCYorfNEZ8WIMqdXYKwuS2F7uCWzK4FzoTaANyn0Hvel/f/gF1hoUJD46J9z9cn1TNUPX2j4c+DX+k7h5RS/VUOI32dGzBJLuo3o+umiYs6omjeuGHACoZctm7Xsg6P7qviFpsyKUCy/PfuZTOAbHf/da1UQe18px0uQiQ0Nb3usPNRpgi7qWV71V1NvN3dgvF5GrHEJW5SB/sJQ==

Sello Digital del SAT:

0PZbhJhsdEJGDmah6Vy1EKCxzqe0Bdu6s36gD+xcW8B6iGtavT4H6gorxaK6JoGVPeZbQ6U+wnppPLardTmgSxAW5yp9gQEocaE2kSqV0Wgkol5hx1V5pd82GskEpf89Xu9TkhVaW5VyfwLZi6WcY8cbk37/ynfJXgnMniW0mXZb7pD16UgsS8Bnun/EL4pltlBvhnn1P+GDv+Q+KIC0SjPzJp8iYzs15bLp88R7Vi+0haTtcx4J17Rm8JcQw1u5LkW99r5nNY9sGU6i/6YLiXF90V7+RwHs6T7+C+3m+luORV5PUC37pvCib/JGh8gO2Nkc7CViJZqX9BFbm/4w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|0BFDBA6D-9009-4AF4-B7A2-69E9838E15D1|2023-01-13T11:32:08|MAS980812UK1|CV4ey7x9ivnjcZhRja0dWjc9AMP5z49VSzrUuRaPHHloMAVZfy3uSPiUDpqC9yBMpLXjJLu+EnxZLrSSfBttfBeThR1t87Bry0bPBq3obCI+H2qmLD63HGgzhjA7TdAxyT/eYCYorfNEZ8WIMqdXYKwuS2F7uCWzK4FzoTaANyn0Hvel/f/gF1hoUJD46J9z9cn1TNUPX2j4c+DX+k7h5RS/VUOI32dGzBJLuo3o+umiYs6omjeuGHACoZctm7Xsg6P7qviFpsyKUCy/PfuZTOAbHf/da1UQe18px0uQiQ0Nb3usPNRpgi7qWV71V1NvN3dgvF5GrHEJW5SB/sJQ=||00001000000506315610||